[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]LRBBKRY

Asia Eastern University of Science and Technology

	旁聽申請單

主旨：非本校學生擬至本校旁聽所開課程，填寫本申請表。

1、 申請人資料：
	姓名：
	□服務單位：                職稱：

	□就讀學校及系級：

	申請日期：   年   月   日
	電    話：(手機)            (H)

2、 擬旁聽之開課資料
	開課學年度：
	： □日間部    □進修部
□研究所  □四年制  □二年制
            【           系    年  班】

	任課教師：
	學期別：□第一學期   □第二學期

	科目名稱：
	學分：    時數：    上課時間：

	至本校旁聽原因：

3、 亞東科技大學審查
	申請人
	任課教師
	開課系主任
	教務行政組
	教務長

【說明】1、擬至本校旁邊課程，需填寫本申請表。
        2、為簡化公文往返，本申請表可替代公文。
3、完成各項申請手續後，方可正式上課。並請自行影印本單2份，送亞東科技大學教務處教務行政組1份、系所任課教師1份、原稿學生自存。
4、申請人員將簽核後申請單送教務處教務行政組辦理旁聽證。
2021.08版

開課學制系級：